



KÄES ON KALLIS KADRIAEGA, KUU PILD KULLARÕNGAEIDA...

Eesti Rahvapärимuse Kool kutsub osalema –
kadriskombestiku programmid lastele ja noortele



Toimumise aeg: 22. ja 26. november 2019

Toimumiskoht: tuleme külla

Toimumise kellaaeg: vahemikus 8-15 või vastavalt kokkuleppele

Programmi kestvus: 45`-1h (vastavalt laste eale ja soovile)

Eelregistreerimise tähtaeg: 15. november 2019

Folkloorne kadriskand

... JA KADRI ÜLE KARJA

Sandipere ettevalmistus, suureks sandiks saamine, tseremoniaalne sandiskäik, kadriaja regilaulude laulmine, pererahva katsumine, rahvamängud, perele õnne toomine.

NB! Lapsi ja täiskasvanuid oodatakse **osalema kaunit ehitud kadridena**.

Sihtgrupp: lasteaia vanemad rühmad ja noorem kooliiga.

Hind 3.50 eurot (osaleja). NB! Hea sandiselt on üks rühm või klass (21-26 osalejat).



Kadriskombestiku loeng-seminar koos praktiliste näidetega KÄES ON KALLIS KADRIAEGA

Toredad slaidid kadriskombestiku traditsioonidest, kommetest, uskumustest, rahvamängudest, kombestikumängudest, santidest. Seminaril on võimalik tutvuda kombestiku esemetega, laulda üheskoos vanemaid regilaulu, teha läbi mõned praktilised näited kombestiku tegevustest ja rahvamängudest.

Seminar sobib erinevatele kooliastmetele ja toimub vastavalt osalejate vanusele.

Sihtgrupp: õpilased, täiskasvanud.

Osalejaile kadriskombestiku õpileht.

Hind 2.50 eurot (osaleja). NB! Hea rühm on 2-3 klassi.

Registreerimiseks palume esitada järgmised andmed:

- 1) klass (rühm), osalejate arv;
- 2) soovitud programmi(de) kellaaeg, kontaktisiku (õpetaja) telefon;
- 3) toimumiskoht, arve maksja rekvisiidid (aadress, kontaktisik, telefon).

NB! Hea oleks programmide toimumine ühes koolis või lasteaias.

Sõltuvalt programmide toimumise aegadest saame ühel päeval tulla ühte, maksimaalselt kahte kooli või lasteaeda (kui ajad sobivad).

Lisainfo tel 56 492 650, e-post terje.parimuskool@gmail.com
www.parimuskool.ee

Fotod Eesti Rahvapärимuse Kooli erinevatest pärimusõpetest, folkloorsetest mängudest, kursustest <https://www.flickr.com/photos/parimuskool>